
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v Hodoníně 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html 

Identifikace projektu: Název: Vybavení pro digitalizaci sbírek Masarykova muzea v 

Hodoníně“,  

Registrační číslo žádosti: 0241000028 

 

Název zadavatele: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 

Zastoupen: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

IČO: 00090352 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 28. 8. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, chtěli bychom poprosit o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

1) V části 3.2_technické specifikace_část 2 požadujete u položky č.2 LCD Monitor - čtečku paměťových 

karet SD. Je akceptováno řešení pomocí externí čtečky paměťových SD karet připojenou k monitoru? 

 

2) V části 3.2_technické specifikace_část 2 požadujete u položky 6 u Pevný 3,5" disk pro NAS, kapacita 

4 TB, vyrovnávací paměť 128 MB, rozhraní SATA III (6 Gb/s), rychlost 5 640 ot./min. 

Požadované disky s kapacitou 4 TB se standardně dělají s rychlostí 5400 ot./min nebo 7200 ot./min. 

Bude zadavatel akceptovat i nabízené řešení s rychlosti 5400 ot./min, které je výrazně ekonomicky 

výhodnější než potenciální řešení s 7200 ot./min a zároveň je praktická funkce oproti požadovaným 

5640 ot./min zanedbatelná? 

 

Předem mockrát děkujeme. 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ad1) Externí čtečka je zadavatelem akceptovatelná jako plnohodnotné zařízení pro čtení SD karet. 

Ad2) Pevné disky s kapacitou 4 TB o rychlosti alespoň 5400 ot./min jsou zadavatelem akceptovatelné a 

dostačující vzhledem k tomu, že každé pracoviště bude provádět ukládání dat samostatně. 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha VPN č. 3.2_Technická specifikace_část 2 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 14. 9. 2023, 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

• Příloha č. 1 - Příloha VPN č. 3.2_Technická specifikace_část 2_aktual 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

V Brně dne 29. 8. 2023 

Za zadavatele – Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace: 

 

Ing. Ivona Peštálová 

V zastoupení  

Ing. Bc. Iveta Prášková 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 

 

 


		2023-08-29T15:02:02+0200
	Ing., Bc. Iveta Prášková




